1

证券代码：000725       证券简称：京东方 A       公告编号：2020-083

证券代码：200725       证券简称：京东方 B       公告编号：2020-083

京东方科技集团股份有限公司

关于挂牌转让北京北旭电子材料有限公司

100%股权的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

北京北旭电子材料有限公司（以下简称“北旭电子”）为京东方科

技集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司。公司于 2020

年 11 月 4 日将北旭电子 100%股权在北京产权交易所（以下简称“产权

交易所”）公开挂牌转让。公开挂牌期间征得一个受让方，为由上海彤

程电子材料有限公司、上海峥方化工有限公司、天津显智链投资中心

（有限合伙）组成的联合体（以下简称“受让方”）。

2020 年 12 月 4 日，公司与受让方签订了《产权交易合同》（内容

详见公司于 2020 年 12 月 5 日披露的《关于挂牌转让北京北旭电子材

料有限公司 100%股权的进展公告》，公告编号：2020-075）。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、交易进展情况

近日，公司收到了产权交易所出具的《产权交易凭证》，并与受让

方根据《产权交易合同》的约定完成了工商变更登记手续，取得了换

发的《营业执照》。截至 2020 年 12 月 23 日，公司已收到本次交易的

全部转让价款。至此，公司挂牌转让北旭电子 100%股权事项已完成交

割。

 2

三、本次股权转让对公司的影响

公司转让北旭电子 100%股权，能有效盘活公司存量资产，优化资

源配置，增加公司现金流入，提升公司整体效益。根据本次交易价格

测算，预计产生处置收益约 1.8 亿元。本次股权转让完成后，北旭电子

将不再纳入合并财务报表范围。

四、备查文件

1、《产权交易凭证》；

2、《营业执照》。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

                                         董  事  会

2020 年 12 月 23 日